МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Самусьский лицей им. академика В. В. Пекарского»

п. Самусь

ЗАТО Северск  Томской области

                      ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                             № 111/1

Об организации предметных кафедр и методических объединений

в МБОУ «Самусьский лицей»

на 2023-2024 учебный год

Для организации и проведения методической работы в МБОУ «Самусьский лицей», с

целью повышения педагогического мастерства учителей лицея в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-2024 учебный год следующие предметные кафедры и методические

объединения с 01.09.2023 г. по 31.08.2024г.:

 Кафедра гуманитарного образования

 Кафедра математического образования

 Кафедра естественнонаучного образования

 Кафедра начальных классов

 Кафедра дополнительного образования и эстетического образования

 Методическое объединение учителей физкультуры, ОБЖ, технологии

 Методическое объединение учителей иностранного языка

2. Назначить руководителями кафедр и методических объединений следующих

педагогических работников лицея:

• кафедры математического образования – учителя информатики Ивачёву  Н.Н.

• кафедры гуманитарного образования- учителя русского языка и литературы

Мошкину Е.М.

• кафедры начальных классов- учителя начальных классов Антоненко Ю.Б.

• кафедры естественнонаучного образования- учителя химии и биологии Осипенко

О.И.

• кафедры дополнительного и эстетического образования – педагога

дополнительного образования Шварц А.В.

• методического объединения учителей физкультуры, ОБЖ, технологи- учителя

физкультуры Афанасову Г.А.

• методического объединения учителей иностранного языка- учителя английского

языка Ретивых О.Е.

                Директор лицея                                                      О.Н. Иванов